
  OFL «SPARTAN UNITY»
  Протокол матча   Корпоративная лига

  Дата и время проведения   01 апреля 2026 0:00   Место проведения   Манеж «Девон»

  ЛФК "НМК"   ЛФК "ФШХ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амосов Сергей
Галиуллин Айдар
Джаппаров Радмир
Елизаров Антон
Котяшев Артем
Левушкин Константин
Мамаев Ролан
Манзуллин Ринат
Нурисламов Радмир
Субханкулов Айдар
Тараданов Станислав
Фаттахов Газинур
Юлдошев Исроил
Яцюта Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

20 Адылгареев Дмитрий
42 Галимов Ринат
9 Давлетбаев Радмир
5 Закиров Даниль

30 Ибрагимов Эдгар
69 Кузьмичев Павел
35 Курбанов Даниель
8 Леонов Валерий

45 Мухамадиев Инсаф
10 Халфин Владлен
59 Хасанов Искандер

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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